
Nedis.dk/TVWM1130BK

 Datablad | Vipbart tv-vægbeslag 
23-55" | Maks. 35 kg | 20° hældningsvinkel

Mærke: Nedis  | Artikelnummer: TVWM1130BK  | Product EAN number: 5412810268948

 Produktspecifikationer 
 Antal skærme  1 Skærm 

 Farve  Sort 

 Funktionalitet  Tilt 

 Maksimal vægt  35 kg 

 Materiale  Stål 

 Minimum vægafstand  38 mm 

 Monteringsapplikation  Væg 

 Skærmstørrelse  23 " 

 55 " 

 VESA interface kompabilitets-beslag  100x100 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 Emballageoplysninger 
Mærke Nedis

Bestillingskode TVWM1130BK

EAN single product: 5412810268948

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Emballage Giftbox

Pakkens indhold 1 x TV-vægbeslag

1 x installationsmaterialer

Antal L x B x H (mm) Vægt

1 445 mm 125 mm 45 mm 1005 g

10 460 mm 470 mm 140 mm 11830 g
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